Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России
                                                                                                                                                                       от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 3 01.09.2020.

                                                                    (распоряжение)

о создании комиссии по приемке продуктов питания

В целях обеспечения контроля качества поставляемой продукции питания для

обучающихся МОУ – гимназия №1 в 2020-2021 учебном году,

приказываю:

1. Создать комиссию по приемке продуктов питания в следующем составе:

Шабайкина Полина Владиславовна – заместитель директора по УВР;

Мурзина Любовь Николаевна – повар;

Ткачева Ольга Викторовна – повар;

Касьянова Светлана Владимировна – фельдшер

2.  Утвердить прилагаемую форму акта приема – передачи продуктов питания.

3. Комиссии в случае обнаружения несоответствия поставляемой продукции

заявленным требованиям своевременно производить оформление акта приема-

передачи продуктов питания поставляемых поставщиками с указанием

выявленных нарушений.

                         Директор                                                       Г.В. Леонова

		2021-02-03T14:25:05+0900
	Леонова Галина Викторовна